Casa della Fanciulla — Casa di Riposo
Largo Collegio n. 12 — 90033 Chiusa Sclafani
(PA)

Tel. / Fax 091 8354042

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 45 del 08/08/2020

Oggetto

Liquidazione Spese Condominiali al Condominio di Via Maurigi 11 - Palermo

L’anno 2020 il giorno 08 del mese di Agosto alle ore 17:00, presso la sede dell’Ente il
Commissario Straordinario Dr. Giovanni Riggio, nominato con D.A. Famiglia n.37/GAB
— Servizio 7 - IPAB del 28/02/2018 prorogato con D.A. 122/GAB del 07/11/2017 —
Servizio 7 - IPAB e D.A. 58/GAB del 09/07/2019 — Servizio 7 — IPAB e n. 59/GAB del
14/07/2020 dell’Assessore Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro, con i poteri del Consiglio di Amministrazione stesso, assistito dal Segretario

rag. Giulio Manto, ha adottato la seguente deliberazione.




Delibera n. 45 del 08/08/2020 Oggetto: Liquidazione Spese Condominiali al Condominio di Via Maurigi 11 - Palermo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giovanni RIGGIO

Assistito dal Segretario Contabile
Rag. Giulio Manto
Premesso;

- che questa IPAB ¢ proprietaria di un locale ad uso abitativo in Via Giovanni Maurigi n. 11
Palermo;

- che con nota del 22/06/2020 fatta pervenire dall’ Amministratore del Condominio,
acquisita in pari data al n. 230 del protocollo dell’Ente, con la quale vengono richieste
somme dovute per spese condominiali per il periodo dal 01/01/2020 al 31/08/2020
ammantanti a complessive € 249,36 (€ 31,17 per mesi otto)

- Considerato che si rende necessario provvedere all’impegno e alla liquidazione della
somma complessiva di € 249,36;

-Visto il Bilancio di Previsione Esercizio 2020, divenuto esecutivo ope legis, per decorrenza
dei termini

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa:

1. Impegnare e pagare la somma complessiva di € 249,36 al Condominio di Via Giovanni
Maurigi n. 11- Palermo, a saldo delle spese condominiali per il periodo dal 01/01/2020
al 31/08/2020.

2. Imputare la spesa al Titolo 1, Capitolo 6, Articolo 4 del Bilancio di Previsione
Provvisorio esercizio 2020, alla voce “Spese condominiali immobili Roma e Palermo”
che presenta la seguente situazione contabile:

- Stanziamento € 16.000,00
- Pagamenti ed impegni € 12.360,68
- Disponibilita € 3.639,32

3. Emettere relativo mandato di pagamento per I’importo complessivo di € 249,39 in
favore dell’ Amministrazione del Condominio di Via Giovanni Maurigi n. 11 - Palermo
tramite bonifico Bancario. IBAN: IT7110306904601100000000696.

I1 Segretario Contabile dell’JPAB
Parere favorevole/centrario

Chawto Opdyo

missario Str. ?in io
&L& 7 : 'ﬁ /\
J v




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO

oo Qvﬁmﬁo

g

IL CO }ISSARIO STR@};INARIO
) QA 7/ 75

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & stata pubblicata all’'albo di questo Comune il giorno

e contro di essa non venne prodotta opposizione o reclamo.

Data

IL SEGRETARIO COMUNALE




